RADICADO:

2021-163

Vigencia Brio. Cte. h';"::ét“; Tasa '”Ssgtlirf‘rr'l:ga LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta iEfec. Anual Autorizada Aplicable capitales, .. ital Liquidable| dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses

16-nov-19 | 30-nov-19 0,500 H 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
16-nov-19 30-nov-19 0,50% 0,50% 0,500%  250.000,00 250.000,00 i 15 625,00 0,00 625,00 250.625,00
16-dic-19  30-dic-19 0,50% 0,50% 0,500%  250.000,00 500.000,00 i 15 1.250,00 0,00 1.875,00 501.875,00
31-dic-19  31-dic-19 0,50% 0,50% 0,500% 0,00 500.000,00 i 1 83,33 0,00 1.958,33 501.958,33
16-ene-20 30-ene-20 0,50% 0,50% 0,500%  259.500,00 759.500,00 i 15 1.898,75 0,00 3.857,08 763.357,08
31-ene-20 31-ene-20 0,50%0 0,50%0 0,500%0 0,00 759.500,00 1 126,58 0,00 3.983,67 763.483,67
16-feb-20 28-feb-20 0,50% 0,50% 0,500%  259.500,00 1.019.000,00 i 13 2.207,83 0,00 6.191,50 1.025.191,50
29-feb-20 29-feb-20 0,50% 0,50% 0,500% 0,00 1.019.000,00 i 1 169,83 0,00 6.361,33 1.025.361,33
16-mar-20 30-mar-20 0,50%0 0,50%0 0,500%0 259.500,00 1.278.500,00 15 3.196,25 0,00 9.557,58 1.288.057,58
31-mar-20 31-mar-20 0,50% 0,50% 0,500% 0,00 1.278.500,00 i 1 213,08 0,00 9.770,67 1.288.270,67
16-abr-20 30-abr-20 0,50% 0,50% 0,500%  259.500,00 1.538.000,00 i 15 3.845,00 0,00 13.615,67 1.551.615,67
16-may-20 30-may-20 0,50%0 0,50%0 0,500%0 259.500,00 1.797.500,00 15 4.493,75 0,00 18.109,42 1.815.609,42
31-may-20 31-may-20 0,50% 0,50% 0,500% 0,00 1.797.500,00 i 1 299,58 0,00 18.409,00 1.815.909,00
16-jun-20  30-jun-20 0,50% 0,50% 0,500%  259.500,00 2.057.000,00 | 15 5.142,50 0,00 23.551,50 2.080.551,50
16-jul-20 30-jul-20 0,50%0 0,50%0 0,500%0 259.500,00 2.316.500,00 15 5.791,25 0,00 29.342,75 2.345.842,75
31-jul-20  31-jul-20 0,50% 0,50% 0,500% 0,00 2.316.500,00 | 1 386,08 0,00 29.728,83 2.346.228,83
16-ago-20 30-ago-20 0,50% 0,50% 0,500%  259.500,00 2.576.000,00 | 15 6.440,00 0,00 36.168,83 2.612.168,83
31-ago-20 31-ago-20 0,50%0 0,50%0 0,500%0 0,00 2.576.000,00 1 429,33 0,00 36.598,17 2.612.598,17
16-sep-20 30-sep-20 0,50% 0,50% 0,500%  259.500,00 2.835.500,00 | 15 7.088,75 0,00 43.686,92 2.879.186,92
16-0ct-20  30-oct-20 0,50% 0,50% 0,500%  259.500,00 3.095.000,00 | 15 7.737,50 0,00 51.424,42 3.146.424.,42
31-oct-20 31-oct-20 0,50%0 0,50%0 0,500%0 0,00 3.095.000,00 1 515,83 0,00 51.940,25 3.146.940,25
16-nov-20  30-nov-20 0,50% 0,50% 0,500%  259.500,00 3.354.500,00 | 15 8.386,25 0,00 60.326,50 3.414.826,50
16-dic-20  30-dic-20 0,50% 0,50% 0,500%  259.500,00 3.614.000,00 | 15 9.035,00 0,00 69.361,50 3.683.361,50
31-dic-20 31-dic-20 0,50%0 0,50%0 0,500%0 0,00 3.614.000,00 1 602,33 0,00 69.963,83 3.683.963,83
16-ene-21 30-ene-21 0,50% 0,50% 0,500%  263.678,00 3.877.678,00 | 15 9.694,20 0,00 79.658,03 3.957.336,03
3l-ene-21 31-ene-21 0,50% 0,50% 0,500% 0,00 3.877.678,00 | 1 646,28 80.304,31 3.957.982,31
16-feb-21 28-feb-21 0,50%0 0,50%0 0,500%0 263.678,00 4.141.356,00 15 10.353,39 90.657,70 4.232.013,70
16-mar-21  30-mar-21 0,50% 0,50% 0,500%  263.678,00 4.405.034,00 | 15 11.012,59 101.670,28 4.506.704,28
31-mar-21 31-mar-21 0,50% 0,50% 0,500% 0,00 4.405.034,00 ! 1 734,17 102.404,46 4.507.438,46
16-abr-21 30-abr-21 0,50%0 0,50%0 0,500%0 263.678,00 4.668.712,00 15 11.671,78 114.076,24 4.782.788,24
16-may-21 30-may-21 0,50% 0,50% 0,500%  263.678,00 4.932.390,00 | 15 12.330,98 126.407,21 5.058.797,21
31-may-21 31-may-21 0,50% 0,50% 0,500% 0,00 4.932.390,00 ! 1 822,07 127.229,28 5.059.619,28
16-jun-21 30-jun-21 0,50%0 0,50%0 0,500%0 263.678,00 5.196.068,00 15 12.990,17 140.219,45 5.336.287,45
16-jul-21  30-jul-21 0,50% 0,50% 0,500%  263.678,00 5.459.746,00 | 15 13.649,37 153.868,81 5.613.614,81
31jul-21  31-ul-21 0,50% 0,50% 0,500% 0,00 5.459.746,00 | 1 209,96 154.778,77 5.614.524,77
16-ago-21 30-ago-21 0,50%0 0,50%0 0,500%0 263.678,00 5.723.424,00 15 14.308,56 169.087,33 5.892.511,33
31l-ago-21 3l-ago-21 0,50% 0,50% 0,500% 0,00 5.723.424,00 | 1 953,90 170.041,23 5.893.465,23
16-sep-21 30-sep-21 0,50% 0,50% 0,500%  263.678,00 5.987.102,00 | 15 14.967,76 185.008,99 6.172.110,99
16-oct-21 30-oct-21 0,50%0 0,50%0 0,500%0 263.678,00 6.250.780,00 15 15.626,95 200.635,94 6.451.415,94
Resultados >> 0,00] |  200.635,04 6.250.780,00
SALDO DE CAPITAL 6.250.780,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS r

SALDO DE INTERESES POR MORA

COSTAS

200.635,94
0,00

6.451.415,94




